
SMLOUVA NA SERVIS ZAŘÍZENÍ Č. 01/2021

l.
SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

IČO:

Zastoupení:
Číslo účtu:
Bankovní spojení:

Mateřská škola Poděbrady, příspěvková organizace
Studentská 169/6
290 01 Poděbrady
75030381

Zhotovitel:

Provozovna a korespondenční
adresa:

THERMOKOMPLET 1990 s.r.o.
Palackého 240
290 01 Poděbrady

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce 136782.

IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupení ve věcech smluvních:
Zastoupení ve věcech technických:

Telefon:

E-mail :
(dálejen servisníJírma)

283 70 821

2,
PŘEDMĚT PLNĚNÍ

2.1. Servisní firma se na základě této smlouvy zavazuje pro objednatele vykonávat pravidelný servis,
údržbu a opravy plynových zařízeni dle dodatku č. 1 této smlouvy.

3.
MÍSTO PLNĚNÍ A DRUH ZAŘÍZENÍ

3.1. Umístění a označení (výrobce a model) plynového zařízení je upřesněno v dodatku č. l. této
smlouvy.
V dodatku je dále uvedena kontaktní osoba, která obsluhuje nebo spravuje plynové zařízení.



4.
POVINNOSTI SERVISNÍ FIRMY

4.1. Servisní firma se zavazuje:

- provádět na výrobcích uvedených v dodatku č.l této smlouvy práce v plném rozsahu
doporučeným výrobcem zařízení pro pravidelné roční prohlídky. Veškeré práce budou
provedeny dle aktuálně platných právních a technických norem.

- provádět pravidelný servis a údržbu plynového zařízení.

- během servisu provést kontrolu strojovny kotelny.

- provádět opravy zařízení kotelny, u poruch hlášených objednatelem nebo zjištěných při údržbě a
servisu.

4.2. Závady na zařízeni (kotle) přímo ohrožující chod kotelny odstraní do 24 hodin od nahlášení
objednatelem na telefonním čísle, nebo elektronickou poštou na e-mail

. Ostatní závady odstraní do třech pracovních dnů od jeiich nahlášeni.

4.3. Servisní firma bude dodržovat pravidelnost prohlídek. Uživatel bude sám kontaktovat servisní
firmu pro sjednání termínu, pokud není dohodnuto jinak.

5.
POVINNOSTI OBJEDNATELE

5.1. Objednatel se zavazuje zajistit přístup k zařízení ve sjednaném termínu a nutnou součinnost při
Činnosti servisní firmy (např. zpřístupnění prostoru, poskytnutí informací o vzniklých problémech
při provozu výrobku).

5.2. Vždy informovat o změně kontaktních údajů na osobu pověřenou obsluhou nebo spravováním
plynového zařízení.
Tato informace je důležitá pro pravidelnost servisních prohlídek.

6.
ODMĚNA ZA DÍLO A JEJÍ SPLATNOST

6.1. Cena za provedení servisu je dle dodatku smlouvy včetně dopravy.

6.3. Cenová sazba servisu při mimořádné opravě (víkend, st. Svátek, večer) se počítá samostatně.
A to následovně: cestovné 300,- KČ a pracovní jednotka 850,-Kč/hod.

6.4. Provádění oprav plynového kotle a zařízeni kotelny (náhradní díly) není předmětem ceny dle ČI.
6.]. a bude vyúčtováno samostatně. Cenová sazba při běžné opravě: cestovné 300,-KČ a pracovni
jednotka 450,-Kč/hod.

6.5. Objednatel se zavazuje uhradit práce provedené podle této smlouvy v hotovosti nebo na fakturu se
splatností 14 dnů.

6.5. K faktuře bude dopočítána DPH. DPH bude fakturována dle zákonů platných k datu fakturace.



7.
ODPOVĚDNOST ZA VADY

7.1. Servisní firma nezodpovídá za škody a závady vzniklé neodbornou obsluhou a cizím zaviněním.
(např. výpadky či kolísání elektrického proudu, mráz, cizí zásah).

7.2. Servisní firma poskytuje záruku na předmět plnění po dobu 12 měsíců za podmínky, že objednatel
bude užívat zařízení způsobem obvyklým.

8.
ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

8.1. Servisní firma se bude při provádění sjednaných prací řídit pokyny zástupce objednatele. Tento
zástupce provedené práce protokolárně převezme.

9.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

9.1. Tato smlouva se stává platnou dnem jejího podpisu.

9.2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouva může být vypovězena s tříměsíční
výpovědní lhůtou, nejdříve však po uplynutí jednoho roku od podepsáni smlouvy. Při změně
vlastníka zařízení či porušeni povinnosti smluvních stran je možné servisní smlouvu vypovědět
ihned bez nutnosti dodrženi výpovědní lhůty.

9.3. Není-li v této smlouvě dohodnuto jinak, právní vztah je založený a řídí se ustanovením
obchodního případně občanského zákoníku.

9.4. Změny a doplňky mohou být sjednány pouze písemnou dohodou obou stran.

9.5. Smlouva se pořizuje ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno.

V Třebestovicích dne 3. l. 2021

Servisníjínna: Objedn



DODATEK Č. l
K servisní smlouvě ze dne 3. l. 2021

l.
SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Mateřská škola Poděbrady, příspěvková organizace
Studentská 169/6
290 01 Poděbrady

IČO: 75030381

Zastoupení:
Číslo účtu:
Bankovní spojení:

Zhotovitel: THERMOKOMPLET 1990 s.r.o.
Palackého 240
290 01 Poděbrady

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce 136782.

IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupeni ve věcech smluvních:
Zastoupeni ve věcech technických:

Telefon:

E-mail :
(dálejen servisníjírma)

283 70 821

2.
KONTAKTNÍ OSOBA

kontaktní osoba:

,

telefon: "r" —Ie-mail:

.

-l



3.
MÍSTO PLNĚNÍ A DRUH ZAŘÍZENÍ

výrobce: model: počet:

Dakon

Protherm

Vaillant

Vaillant

D 26 P LUX HL 2
Protherm 45 2
KKO kon

. L

VK 1054/9 |2

' J -l. VU246/3 korid. l
2. VU 466/4-5 1
ecotec plus kon.

F 30 P LUX 30 2

28 KD korid. 2
ŤVU 280/3-5 tec l 2

plus

VU 256/5-5 kon l

15 ks

umístění zařízení:

'
,

'

, _ __,'200,-
ŕ __ _ _ -16.850,-Kč

l

Dakon
Thermona

Vaillant

Vaillant
Doprava za kotelnu

Cena celkem
bez dopravy

V Třebestovicích dne

Servisnijírma:

Obied,,,,/.




